ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 65                    27 сентября 2007 года
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 91

    с.Калтай                            25 сентября 2007 года
                                                                                  27-е собрание  I-го созыва
О внесении изменений в решение
Совета Калтайского сельского поселения
от 25.01.2007 г. № 66

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района № 03 – 07  от  06.09.2007 года
на решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.01.2007 года № 66 «Об установлении
предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых в
собственность граждан»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Протест  прокуратуры на решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.01.2007

года № 66 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных
участков, предоставляемых в собственность граждан» принять к сведению.

2.  Внести изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.01.2007 года
№  66  «Об  установлении  предельных  (максимальных  и  минимальных)  размеров  земельных
участков, предоставляемых в собственность граждан»:

2.1. изложить 1 абзац 1 пункта  Решения в следующей редакции: «Установить предельные
максимальные размеры земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам из
земель, находящихся в муниципальная собственность Калтайского сельского поселения, для
целей: » и далее по тексту.

2.2. изложить 1 абзац 2 пункта  Решения в следующей редакции: «Установить предельные
минимальные  размеры земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам из
земель, находящихся в муниципальная собственность Калтайского сельского поселения, для
целей: » и далее по тексту.

 3. Направить изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 25.01.2007
года № 66 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных
участков, предоставляемых в собственность граждан» Главе поселения (Главе Администрации)
для опубликования в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения.

Председатель
Совета Калтайского сельского поселения            В.П. Салата

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ № 91